ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЗЛЕГОЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

       16.09.2020г.                  с. Излегоще

   №  31
 О внесении изменений в муниципальную программу

сельского поселения  Излегощенский сельсовет

 « Устойчивое развитие сельской территории сельского поселения

Излегощенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области на 2016-2024 годы, утвержденная постановлением администрации сельского поселения Излегощенский сельсовет от 20.02.2016 г. № 18( с изм. от 25.12.2017г. № 54, от 18.04.2018г. № 21, от 09.11.2018г. № 54, от  18.11.2019 № 83, от 24.12.2019г. № 90, от 04.03.2020г № 4)

                 В соответствии с  постановления администрации сельского поселения Излегощенский сельсовет № 18 от  20.02.2016г. «О Порядке разработки,  реализации и оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Излегощенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации», администрация сельского поселения Излегощенский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести изменения в  Муниципальную программу «Устойчивое развитие сельской территории сельского поселения Излегощенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области на 2016-2024 годы.», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Излегощенский сельсовет от 20.02.2016г. № 18 ( с изм. от 25.12.2017г. № 54, от 18.04.2018г. № 21, от 09.11.2018г. № 54, от  18.11.2019 № 83, от 24.12.2019г. № 90, от 04.03.2020г № 4)
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Излегощенский сельсовет                                       Н.С.Теплинских